
ZARZĄDZENIE NR 98/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć wydatki o kwotę 204.900 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 204.900 zł, zgodnie 
z załącznikiem .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

Burmistrz Gminy Żychlin

broziak



Załącznik do Zarządzenia Nr 98/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 29 sierpnia 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 204 900 204 900

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 135 817 135 817
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

122 000
13 817

122 000
13817

Rozdz. 80120- licea ogólnokształcące 52 583 52 583
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

50 200
2 383

50 200
2 383

Rozdz. 80148 - stołówki szkolne i 
przedszkolne 16 500 16 500
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 16 500 16 500

Id: 75FE5371-DAA9-4A53-A17C-CD1EAA5EB884. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 98/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Żychlinie Uchwały NR IX/41/2019 w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie, dokonano zmian w planie wydatków budżetu jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. (Zapis § 1 w/w uchwały stanowi: Tworzy się z dniem 
1 września 2019 r. Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie, zwany dalej „Zespołem” w skład którego 
wchodzi Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza i Szkoła Podstawowa Nr 1.)

Burmistrz Gminy Żychlin

mbroziak

Id: 75FE5371-DAA9-4A53-A17C-CD1EAA5EB884. Podpisany Strona 3 z 3


